REPUBLIKA E SHQGQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADWVINISTRIMIT

VENDIM
NR.!” .daté . .2020
NDRYSHIME NE STRUKTURE i+ 5{/TIMIN E DY VENDEVE TE REJA Ni
POZ:. .. NIN “ROJE”

N& mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22 07 2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e Arsimit t& lart¢ né Republikén ¢ Shqipérisé” neni 49 pika ¢., bazuar né

shkresén e Senatit Akademik me nr. 186/ nrof. daté 05.02.2020 si dhe shkresén e

Administratorit me nr. 189 prot., daté¢ 05.02 ' Bordi i Administrimit, né mbledhjen e datés
07.02.2020, pasi mori n& shqyrtim kérkesat e ~c..2:it Akademik dhe nga zyra e Administratorit,
VENDOSI:
1. T€ miratojé strukturén e pergjithshre 1o naiversitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastér dhe
numrin e personelit né t& gjitha nivel-! < lidhjeve nr 1 dhe nr 2,
2. T& miratojé ndryshimet né strukturé ... shtimin e dy vendeve t& reja né pozicionin

“Roje”, si njé domosdoshméri pér insdtucionin:
) 1

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéher¢.
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